

## LEKTION 9

### Tal

#### Förverkliga syster- och broderskap Ordens verkningar OM

Vi skall fortsätta våra studier av ljudet och nu reflektera över ett av dess uttryck, nämligen talet.

Talet är ett mycket viktigt redskap för människan, eftersom det ger henne möjlighet att kommunicera sina tankar och känslor till andra. Genom kommunikation upprättas och utvecklas vissa relationer, tills syster-och-broderskap till sist kan förverkligas.

Talet spelar en annan viktig roll i människans liv, som hon sällan inser, även om vi idag är mer medvetna om ordens makt än någonsin tidigare. Talet är ett redskap för att åstadkomma manifestation. Det kristalliserar en tanke och känsla i konkret form genom att upprätta en vibration i materien på det fysiska planet så att det dras fram och kommer till uttryck.

Samtidigt som talet utvecklas som en följd av ett medvetandetillstånd och således är en effekt av detta medvetande, så är det i sin tur en orsak och medför som sin effekt en utveckling av medvetandet.

Låt oss till exempel föreställa oss människan när hennes medvetandetillstånd var sådant att hon för första gången insåg att hon hade ett behov. Hon upplevde en brist, ett behov och utformade ett ljud som motsvarade denna önskan. Låt oss säga att hon ville ha mat. Hon var medveten om hunger, och kände sig otillfredsställd och sökte därför efter mat. Så småningom gav sökandet henne både mat och tillfredsställelse. Hon kände inte längre av någon brist.

Efter upprepade erfarenheter av detta slag, blev människan medveten om något annat hon önskade; en partner. Hon sökte och fann en partner och blev därefter medveten om annat hon saknade. Många århundranden senare, stod hon på tröskeln till erfarenheterna av en Ny Tidsålder och blev medveten om ett nytt begär, denna gång till Själen. Hon ville fyllas med Guds Kärlek, och hennes begär omvandlades till något nytt - en strävan. Det medvetandetillstånd som hade myntat orden 'vilja ha' hade nu expanderat och vuxit genom de erfarenheter det haft, till dess medvetandet var sådant att det inte längre tänkte i termer av begär utan strävade till Gud.

De som studerar metafysik har fått lära sig att vakta på sitt tal och att tala endast efter 'moget övervägande' då orden ibland har en tendens att skapa effekter som man kanske inte alls önskar.

Ett exempel: Om en människa gång på gång uttrycker: 'Jag är så fattig, jag vill ha mer pengar', skapar hon genom sina egna ord den fattigdom hon lever i. Hur skulle det kunna vara annorlunda? Hon påstår bestämt: Jag är så fattig, jag vill ha mer pengar. Allt omkring henne svarar an för att uppfylla hennes exakta ord.

Orden 'Jag är' är ett påstående som bestyrker vår auktoritet och rätt att existera på den här planeten. Vi har redan konstaterat att vi skapar våra liv genom våra tankar och känslor.

När vi säger 'Jag är', hävdar vi vår auktoritet här, och oavsett vad som följer på dessa två ord, så är det ett tillkännagivande som tveklöst kommer att förverkligas. Så genom att upprepa orden jag är fattig eller jag är sjuk garanteras den fortsatta manifestationen av din fattigdom eller sjukdom. Sådan är Lagen!

Genom människans strävan att forma ljud som klart och tydligt beskriver hennes tankar, har många språk utvecklats. Hon använder många ord för att beskriva små skillnader i sina tankar och känslor eller tonen och kvalitén i en känsla etc. Blir du förvånad att få veta att människan, med hela sin kreativa förmåga, hittills aldrig har skapat ett ord som exakt och perfekt avbildar någon av hennes tankar? Detta är sant, vilket gör att hon fortsätter att söka efter bättre sätt att kommunicera och efter nya och mer beskrivande ord.

Det finns ett ord som fullkomligt ger uttryck för Det sanna jaget – Medvetandet - Själén i allt som lever. Det ordet, när det uttalas med förståelse, frambringar ett ljud som är skapande. Genom kontroll av vibrationen i materien skapar det en form i vilken tanken framträder och på så vis ges en lämplig 'klädedräkt' när det träder fram i dagens ljus.

Detta ord är väldigt enkelt och består bara av två bokstäver. Ordet är 'OM'. Gör följande övning under en månad:

Tänk medvetet:

'Jag är en inkarnerad, medveten Själ'.

Intonera sedan ordet, "OM" och ljud det i den tonart som faller sig mest naturlig.